令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
広島市社会福祉事業団　理事長
住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
一般競争入札参加資格確認申請書

（入札後資格確認型一般競争入札用）

令和５年１月２０日付けで入札公告のありました下記業務に係る一般競争入札の参加資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。

なお、社会福祉法人広島市社会福祉事業団経理規則施行基準第４条の規定に該当しない者であること、この業務に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。
記

１　業務名　　　広島市北部こども療育センター通園バス等運行管理業務
２　添付書類

(1)　広島市税の納税証明書（写し）
　　　　「令和○○年○月○○日(直近の証明可能な日)以前に納付すべき市税について、滞納の税額がない。」旨の記載のある広島市の納税証明書の写し。(証明年月日が資格確認申請書提出日から３か月前の日以降のものに限る。)

　(2)　消費税及び地方消費税の納税証明書（写し）
　　　　「未納の税額がない。」旨の記載のある税務署の納税証明書(「その３」「その３の２」「その３の３」のいずれか(証明年月日が資格確認申請書提出日から３か月前の日以降のものに限る))の写し。〔電子納税証明書(PDF形式)を印刷したものも可とするが、併せて税務署から発行されたPDF形式の電子データを提出すること。なお、電子納税証明書(XML形式)は不可〕

　(3)　従事予定者名簿
（問い合わせ先）

担当者：
部　署：

電　話：（　　　）－　　　－　　　　（代）（内線　　　　）